www.dre.pt

N.º 73 15 de abril de 2021 Pág. 210

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

Aviso n.º 6841/2021

Sumário: Cessação de procedimento concursal para um posto de trabalho de assistente opera-
cional, na área funcional de tratorista.

Cessação de procedimento concursal

Para os devidos efeitos se torna público que, por meu Despacho datado de 30 de março de
2021, determinei a cessação do procedimento concursal comum para preenchimento de 1 (um)
posto de trabalho na carreira de Assistente Operacional na área funcional de Tratorista, para a
Divisão de Obras Municipais e urbanismo — Máquinas, Viaturas e Equipamentos, publicado no
Diário da República, 2.ª série, n.º 249, de 27 de dezembro de 2019, através da referência C.3 do
Aviso n.º 20774/2019, por inexistência de candidatos à sua prossecução, nos termos do disposto
na alínea a) do n.º 1 do artigo 30.º da Portaria n.º 125 -A/2019, de 30 de abril.

30 de março de 2021. — A Presidente da Câmara, Célia Margarida Gomes Marques.

314131424